

Neomag Ginkgo, tabletki, 50 szt.

Cena: 27,09 zł



Opis słownikowy

Marka	Neomag
Postać	tabletki
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Miłorząd japoński, Witamina B6, Ziele brahmi

Opis produktu

Informacje podstawowe Neomag Ginkgo, tabletki, 50 szt.

Neomag Ginkgo - to suplement diety wspomagający pamięć, koncentrację oraz funkcje poznawcze. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Neomag Ginkgo, tabletki, 50 szt.

Węglan magnezu, substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z liści miłorzębu japońskiego, substancja wypełniająca: fosforany wapnia, wyciąg z ziela Brahmi, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza oraz sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: węglan wapnia, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, chlorowodorek pirydoksyny, substancje glazurujące: wosk pszczeli biały i wosk carnauba.

Składnik	1 tabletki	%RWS*
Magnez	60 mg	16%
Witamina B6	1,4 mg	100%
Wyciąg z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba), w tym:	80 mg	-
flawonoglikozydy	10 mg	-
laktony terpenowe	2,4 mg	-
Wyciąg z ziela Brahmi (Bacopa monnieri)	30 mg	-

*Referencyjna Wartość Spożycia.

Działanie Neomag Ginkgo, tabletki, 50 szt.

Magnez i witamina B6 - wspierają metabolizm energetyczny, układ nerwowy oraz funkcje psychologiczne. Wpływają na zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia.

Magnez - wspomaga utrzymanie równowagi elektrolitowej i funkcjonowanie mięśni.

Witamina B6 - wspomaga odporność i metabolizm homocysteiny.

Wyciąg z liści miłorzębu japońskiego - wspiera funkcje poznawcze.

Wyciąg z ziela Bacopa monnieri (Brahmi) - wpływa na koncentrację, pamięć i funkcje poznawcze.

Dawkowanie Neomag Ginkgo, tabletki, 50 szt.

Dorośli: 1 tabletki dziennie.

Informacje dodatkowe Neomag Ginkgo, tabletki, 50 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Osoby z zaburzeniami krzepliwości bądź przyjmujące leki, które powodują zmniejszenie agregacji płytek krwi przed spożyciem suplementu diety powinny skonsultować się z lekarzem. Nie łączyć z innymi produktami o podobnym działaniu. Nie stosować dłużej niż 3 miesiące. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze nieprzekraczającej 25°C. Chronić od wilgoci i światła. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.